30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 117.

Brașov, Sâmbătă 29 Mai (11 Iunie).

1904.

Prelații catolici în anchetă.

(a) Un lucru a rămas din im-
presiunile sugerate nouă de ancheta
convocată de ministrul Berzeviczy,
care n'a fost încă în deajuns țin-
tuit și asupra căruia trebuie să re-
venim.

Acest lucru este: atitudinea pre-
laților catolici.